ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  “М.Х.ГАЙНУЛЛИН ИС. КЫЗЫЛТАУ ГОМУМИ УРТА  БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
Боерык

	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“КЗЫЛ-ТАУСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ.М.Х.ГАЙНУЛЛИНА”АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Приказ

ИНН 1608004160                       с. Кзыл-Тау                         ОКПО 54443633

21 сентябрь   2021 г.                                                                                         № 86
О проведении семинара-практикума по направлению рискового профиля
       В соответствии с дорожной картой по реализации Программы антирисковых мер по направлению «Низкое качество преодоления языковых и культурных барьеров»,
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести 11.10.2021 семинар-практикум по направлению рискового профиля «Низкое качество преодоления языковых и культурных барьеров».

2. Утвердить план проведения семинара-практикума (Приложения 1).

1. Назначить ответственным лицам за организацию и проведение семинара-практикума «Технология работы с детьми младшего школьного возраста: адаптация и обучение русскому языку» заместителя директора по учебно-воспитательной работе Вагапову Г. М
2. Вагаповой Г.М организовать методическую помощь педагогам на этапе организации и проведения семинара.
Директор школы                                        И.У.Хайбуллин.

Приложение №1

к приказу №86 от 21.09.21
План проведения
Семинара-практикума «Технология работы с детьми младшего школьного возраста: адаптация и обучение русскому языку».

Дата проведения  11.10.2021

Категория участников: педагогический коллектив школы

Время работы семинара-практикума: 14.30-15.30
	№
	ФИО выступающих
	Тема
	Должность

	1
	Рахматуллина Р.Н
	Методика и техника обучения русскому языку

в начальной школе.

	Учитель начальных классов

	2
	Нуриева Ф.Р
	Опыт работы с детьми младшего

школьного возраста в рамках урочной и внеурочной деятельности
	Учитель начальных классов

	3
	Гайфуллина А.А
	Использование игровых технологии на уроках русского языка.
	Учитель русского языка